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Tork Sapone a schiuma

Dedica un’attenzione superiore alla pelle dei tuoi ospiti. Il sapone a schiuma Tork, senza profumo né
coloranti, assicura un lavaggio delle mani piacevole senza il rischio di irritazioni della pelle.

e Capacita elevata e sistema di controllo dell’erogazione per evitare un uso eccessivo di sapone
*  Senza profumo e coloranti: riduce il rischio di reazioni allergiche
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Sistema
S34

Informazioni sulla spedizione

Codice EAN

Materiale di imballaggio

Pezzi

Unita di trasporto per strato

Strati per pallet
Peso lordo
Altezza
Lunghezza
Larghezza
Peso netto

\Volume

Unita di consumo
(CON)

8710499969611
Plastic bag

1

889 g
58 mm
110 mm
210 mm
8llg

1.34 dm3

Qualita
Premium

Unita di trasporto
(TRP)
8710499969574

Carton

6 (6 CON)

5.5 kg
224 mm
235 mm
184 mm
4.9 kg

9.69 dm3

Colore
Trasparente

Pallet
(PAL)

8710499502085

882 (147 TRP)
21

7

808.21 kg
1718 mm
1200 mm
800 mm
715.3 kg

1.42 m3
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Tork Sapone a schiuma

Dati tecnici

Ingredienti

pH

Utilizzo

Data di scadenza

Rispetto delle normative

Certificazioni

Scheda di sicurezza

Test prodotto

Version

Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Coco-Glucoside, Glyceryl Oleate, Citric
Acid, Tocopherol, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Lecithin, Ascorbyl Palmitate, Sodium
Benzoate, Potassium Sorbate. Citric Acid
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Erogare il sapone sulle mani bagnate, insaponare, sciacquare e asciugare con un asciugamano in
carta.

La data di scadenza a 24 mesi dalla produzione € indicata sia sugli imballaggi interni che esterni.
Conservare nelle confezioni originali in ambienti con temperatura tra 0 °C e 30 °C.

| saponi cosmetici commercializzati con il marchio Tork sono prodotti in conformita con le pratiche di
buona produzione (GMP, Good Manufacturing Practices). Il prodotto € stato testato per la sicurezza
ai sensi dell’Articolo 10 del Regolamento sui prodotti cosmetici (CE) N. 1223/2009 ed e considerato
sicuro per la salute umana se utilizzato in condizioni normali o ragionevolmente prevedibili. Non &
previsto alcun rischio significativo per la salute umana o 'ambiente. Il sapone & conforme alle
normative europee sulla sperimentazione animale. Il prodotto € conforme alla normativa REACH
CE/1907/2006 e ai relativiemendamenti. Il prodotto € stato notificato sul portale CPNP ai sensi degli
Articoli 13 e 16 della Normativa (CE) N. 1223/2009 del Parlamento Europeo e del Consiglio sui
prodotti cosmetici. N. notifica CPNP: 1540705

ISO 22716 (Pratiche di buona produzione) ISO 9001 (Sistema di gestione qualita) ISO 14001 (Sistema
di gestione ambientale) N. licenza Ecolabel UE (NL/030/008)

Scheda di sicurezza disponibile sul sito web Tork

Test dermatologico: | risultati del patch test singolo a 48 ore, convalidati da dermatologi esterni,
classificano il prodotto come “non irritante”.
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