



470026

Tork Sapone a schiuma

Dedica un'attenzione superiore alla pelle dei tuoi ospiti. Il sapone a schiuma Tork, senza profumo né coloranti, assicura un lavaggio delle mani piacevole senza il rischio di irritazioni della pelle.

- Capacità elevata e sistema di controllo dell'erogazione per evitare un uso eccessivo di sapone
- Senza profumo e coloranti: riduce il rischio di reazioni allergiche



Informazioni sul prodotto e sulla spedizione

Sistema S34 **Qualità** Premium **Colore** Trasparente

Informazioni sulla spedizione

	Unità di consumo (CON)	Unità di trasporto (TRP)	Pallet (PAL)
Codice EAN	8710499969611	8710499969574	8710499502085
Materiale di imballaggio	Plastic bag	Carton	
Pezzi	1	6 (6 CON)	882 (147 TRP)
Unità di trasporto per strato			21
Strati per pallet			7
Peso lordo	889 g	5.5 kg	808.21 kg
Altezza	58 mm	224 mm	1718 mm
Lunghezza	110 mm	235 mm	1200 mm
Larghezza	210 mm	184 mm	800 mm
Peso netto	811 g	4.9 kg	715.3 kg
Volume	1.34 dm3	9.69 dm3	1.42 m3



Tork Sapone a schiuma

Dati tecnici

Ingredienti Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Coco-Glucoside, Glyceryl Oleate, Citric

 $\label{lem:condition} \mbox{Acid, Tocopherol, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Lecithin, Ascorbyl Palmitate, Sodium} \\$

Benzoate, Potassium Sorbate. Citric Acid

pH ~:

Utilizzo Erogare il sapone sulle mani bagnate, insaponare, sciacquare e asciugare con un asciugamano in

carta.

Data di scadenza La data di scadenza a 24 mesi dalla produzione è indicata sia sugli imballaggi interni che esterni.

Conservare nelle confezioni originali in ambienti con temperatura tra 0 °C e 30 °C.

Rispetto delle normative I saponi cosmetici commercializzati con il marchio Tork sono prodotti in conformità con le pratiche di

buona produzione (GMP, Good Manufacturing Practices). Il prodotto è stato testato per la sicurezza ai sensi dell'Articolo 10 del Regolamento sui prodotti cosmetici (CE) N. 1223/2009 ed è considerato sicuro per la salute umana se utilizzato in condizioni normali o ragionevolmente prevedibili. Non è previsto alcun rischio significativo per la salute umana o l'ambiente. Il sapone è conforme alle normative europee sulla sperimentazione animale. Il prodotto è conforme alla normativa REACH CE/1907/2006 e ai relativi emendamenti. Il prodotto è stato notificato sul portale CPNP ai sensi degli Articoli 13 e 16 della Normativa (CE) N. 1223/2009 del Parlamento Europeo e del Consiglio sui

prodotti cosmetici. N. notifica CPNP: 1540705

Certificazioni ISO 22716 (Pratiche di buona produzione) ISO 9001 (Sistema di gestione qualità) ISO 14001 (Sistema

di gestione ambientale) N. licenza Ecolabel UE (NL/030/008)

Scheda di sicurezza Scheda di sicurezza disponibile sul sito web Tork

Test prodotto Test dermatologico: I risultati del patch test singolo a 48 ore, convalidati da dermatologi esterni,

classificano il prodotto come "non irritante".

Version